



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
hora de Impresión 11:16 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$95,958.29	\$99,314.45	\$151,327.11	\$43,945.63
I00085	01/10/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de Septiembre 2019.)	\$3.49	\$0.00	\$95,961.78	
I00086	01/10/2019					S/C (Aportaciones Medio Maratón 2019)	\$2,000.00	\$0.00	\$97,961.78	
C01048	02/10/2019	BBVA Bancomer	Nd		Spei	GP Directo 614 BBVA Bancomer, Pago: 614 (Comisiones bancarias correspondientes	\$0.00	\$1,190.10	\$96,771.68	
C01049	02/10/2019	Energia Damaris S.A. de C	1783		Spei	GP Directo 615 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 615 (Compra de combustible 201	\$0.00	\$2,630.25	\$94,141.43	
C01050	02/10/2019	Energia Damaris S.A. de C	72C5		Spei	GP Directo 616 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 616 (Compra de combustible 201	\$0.00	\$8,172.00	\$85,969.43	
D00187	02/10/2019					S/C (Comprobar para compra de playeras desfile 16 de septiembre de 2019)	\$0.00	\$4,039.58	\$81,929.85	
D00188	02/10/2019					S/C (Oscar Ivan Cilia Alvarado)	\$0.00	\$2,737.00	\$79,192.85	
I00117	02/10/2019					S/C (Patrocinio para carrera IMMT)	\$15,000.00	\$0.00	\$94,192.85	
I00087	03/10/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva septiembre 2019.)	\$50,710.00	\$0.00	\$144,902.85	
C01055	04/10/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	278		Spei	GP Directo 621 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 621 (Renta de canchas de	\$0.00	\$13,920.00	\$130,982.85	
C01056	04/10/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	279		231	GP Directo 622 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 622 (Renta de cancha de f	\$0.00	\$13,920.00	\$117,062.85	
D00189	07/10/2019					S/C (Mangas ciclistas para el medio maratón 2019)	\$0.00	\$2,900.00	\$114,162.85	
D00190	08/10/2019					S/C (Playeras voluntarios para carrera instituto de la mujer)	\$0.00	\$14,938.48	\$99,224.37	
I00088	11/10/2019					S/C (Donativo realizado por Andrés Zermeño para atleta de judo.)	\$4,500.00	\$0.00	\$103,724.37	
D00192	16/10/2019					S/C (Pago de inscripción de la 5ta, 6ta y 7ma división de futbol)	\$0.00	\$34,200.00	\$69,524.37	
I00118	16/10/2019					S/C (Otros gastos varios cliphacaamz)	\$0.01	\$0.00	\$69,524.38	
I00091	17/10/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva 2019.)	\$0.95	\$0.00	\$69,525.33	
D00193	17/10/2019					S/C (Reconocimientos para atletas de alto rendimiento olimpiada y juegos panamericæ	\$0.00	\$9,662.80	\$59,862.53	
D00194	17/10/2019					S/C (Diseño de 14 reconocimientos para el medio maratón 2019)	\$0.00	\$6,902.00	\$52,960.53	
I00089	23/10/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva 2019.)	\$8,900.00	\$0.00	\$61,860.53	
D00198	24/10/2019					S/C (Afluencia sub 20 femenino)	\$0.00	\$6,750.00	\$55,110.53	
I00090	28/10/2019					S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva septiembre 2019.)	\$18,200.00	\$0.00	\$73,310.53	
D00199	30/10/2019					S/C (Impresos clase de yoga)	\$0.00	\$684.40	\$72,626.13	
D00200	30/10/2019					S/C (Impresión de sellos oficiales)	\$0.00	\$4,071.60	\$68,554.53	
D00201	30/10/2019					S/C (Leotardos para escuela de gimnasia)	\$0.00	\$18,200.40	\$50,354.13	
D00202	31/10/2019					S/C (Pago de telefonía e internet, correspondiente al mes de octubre de 2019)	\$0.00	\$1,029.00	\$49,325.13	
D00203	31/10/2019					S/C (Impresión de formularios para escuelas de iniciación deportivas)	\$0.00	\$5,379.50	\$43,945.63	
1112-01-002-01						BANORTE CTA 1052143318	\$535,992.74	\$3,297,985.71	\$1,898,300.37	\$1,935,678.08
C00900	01/10/2019	Luz Patricia Ruíz				GP Directo 379 Luz Patricia Ruíz, Pago: 379 (Pago de finiquito por defunción Carlos F	\$0.00	\$44,768.40	\$491,224.34	
C00921	01/10/2019	Efectivale S. de R.L. de C.			SPEI	GP Directo 400 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 400 (Dispersión de Vales de desp	\$0.00	\$37,030.00	\$454,194.34	
C01002	01/10/2019	Emerson Gustavo Zamora	8022		Spei	GP Directo 587 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 587 (Servicio de Arbitraje	\$0.00	\$6,360.00	\$447,834.34	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:16 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01003	01/10/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodarte	1093	Spei	GP Directo 588	Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 588 (Actividades administrativas)	\$0.00	\$6,360.00	\$441,474.34
C01004	01/10/2019	Michell Martinez Vazquez	E690	Spei	GP Directo 589	Michell Martinez Vazquez, Pago: 589 (Inscripcion y difusion escuelas)	\$0.00	\$4,240.00	\$437,234.34
C01005	01/10/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	3A9F	Spei	GP Directo 590	Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 590 (Clases de futbol en la unidad c)	\$0.00	\$7,420.00	\$429,814.34
C01006	01/10/2019	Ramon Alvarez Becerra	D27C	Spei	GP Directo 591	Ramon Alvarez Becerra, Pago: 591 (Clases de futbol en la unidad de)	\$0.00	\$8,480.00	\$421,334.34
C01007	01/10/2019	Maricela Esmeralda Soto	7EAC	Spei	GP Directo 592	Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 592 (Clases de futbol por e)	\$0.00	\$7,420.00	\$413,914.34
C01008	01/10/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaegui	9D0E	Spei	GP Directo 593	Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 593 (Clases de futbol correspond)	\$0.00	\$4,664.00	\$409,250.34
C01009	01/10/2019	Chrstian Roberto Rubio Guzman	12FE	Spei	GP Directo 594	Chrstian Roberto Rubio Guzman, Pago: 594 (Clases de futbol por el)	\$0.00	\$9,116.00	\$400,134.34
C01010	01/10/2019	Jonathan Adalberto Roque			GP Directo 414	Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 414 (Clases de gimnasia de)	\$0.00	\$3,180.00	\$396,954.34
C01011	01/10/2019	Edmundo Alberto Colin	627A	Spei	GP Directo 595	Edmundo Alberto Colin, Pago: 595 (Clases de futbol por el mes de Se)	\$0.00	\$2,650.00	\$394,304.34
C01012	01/10/2019	Jesus Baudelio Vazquez Lomeli		Spei	GP Directo 415	Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 415 (Clases de karate corresp)	\$0.00	\$2,650.00	\$391,654.34
C01013	01/10/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 416	Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 416 (Clases de natacion por)	\$0.00	\$3,180.00	\$388,474.34
C01014	01/10/2019	Carmen Patricia Jimenez Morales		Spei	GP Directo 417	Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 417 (Clases de natacion por)	\$0.00	\$6,360.00	\$382,114.34
C01015	01/10/2019	Favian Hernandez Hernandez		Spei	GP Directo 418	Favian Hernandez Hernandez, Pago: 418 (Clases de natacion por el)	\$0.00	\$4,240.00	\$377,874.34
C01016	01/10/2019	Francisco Javier Aguilar Rairez		Spei	GP Directo 419	Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 419 (Clases de natacion por el)	\$0.00	\$4,770.00	\$373,104.34
C01017	01/10/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 420	Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 420 (Clases de natacion por el mes)	\$0.00	\$3,180.00	\$369,924.34
C01018	01/10/2019	Araceli Esmeralda Rangel Morales		Spei	GP Directo 421	Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 421 (Clases de natacion por)	\$0.00	\$3,180.00	\$366,744.34
C01019	01/10/2019	Ricardo Ramon Plascencia	7652	Spei	GP Directo 596	Ricardo Guillermo Arias Segura, Pago: 596 (Clases de futbol por el m)	\$0.00	\$3,710.00	\$363,034.34
C01020	01/10/2019	Salvador Rosales Navarro	DAD2	Spei	GP Directo 597	Salvador Rosales Navarro, Pago: 597 (Clases de futbol por el mes de)	\$0.00	\$4,770.00	\$358,264.34
C01021	01/10/2019	Juan Grajeda Ramirez	SEE6	Spei	GP Directo 598	Juan Grajeda Ramirez, Pago: 598 (Clases de futbol por el mes de Se)	\$0.00	\$3,180.00	\$355,084.34
C01022	01/10/2019	Emerson Gustavo Zamora Ramirez	C06F	Spei	GP Directo 599	Emerson Gustavo Zamora Ramirez, Pago: 599 (Clases de futbol por)	\$0.00	\$3,180.00	\$351,904.34
C01023	01/10/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala		Spei	GP Directo 422	Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 422 (Clases de ciclismo por el me)	\$0.00	\$6,360.00	\$345,544.34
C01024	01/10/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 423	Roman Gutierrez Delgado, Pago: 423 (Clases de karate por el mes de)	\$0.00	\$2,120.00	\$343,424.34
C01025	01/10/2019	Aylin Xquenda González Arreola	10AF	Spei	GP Directo 600	Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 600 (Clases de futbol por el r)	\$0.00	\$6,360.00	\$337,064.34
C01026	01/10/2019	Maria Victoria Delgado Martinez	5F70	Spei	GP Directo 601	Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 601 (Clases de activación físic)	\$0.00	\$3,498.00	\$333,566.34
C01027	01/10/2019	Ana Elizabeth Rangel Romero	DB09	Spei	GP Directo 602	Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 602 (Clases de activación física)	\$0.00	\$2,756.00	\$330,810.34
C01028	01/10/2019	Patricia Adriana Saldaña Duran	FCE7	Spei	GP Directo 603	Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 603 (Clases de activación físic)	\$0.00	\$2,862.00	\$327,948.34
C01029	01/10/2019	Maria Guadalupe Luna Estrella	8333	Spei	GP Directo 604	Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 604 (Clases de activación físic)	\$0.00	\$4,770.00	\$323,178.34
C01030	01/10/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rosales	28A7	Spei	GP Directo 605	Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 605 (Clases de activación físic)	\$0.00	\$3,286.00	\$319,892.34
C01031	01/10/2019	Silvia Rodriguez Arenas	18AB	Spei	GP Directo 606	Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 606 (Clases de activación física por el)	\$0.00	\$3,392.00	\$316,500.34
C01032	01/10/2019	Maria Yesenia Murguia Marquez	3598	Spei	GP Directo 607	Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 607 (Clases de activación físic)	\$0.00	\$5,088.00	\$311,412.34
C01033	01/10/2019	Julieta Velazquez Badillo	721F	Spei	GP Directo 608	Julieta Velazquez Badillo, Pago: 608 (Clases de activación física por e)	\$0.00	\$4,134.00	\$307,278.34
C01034	01/10/2019	Teresa De La Cruz Leonel	6050	Spei	GP Directo 609	Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 609 (Clases de activación física por)	\$0.00	\$5,088.00	\$302,190.34
C01035	01/10/2019	Nancy Mora Moreno		Spei	GP Directo 424	Nancy Mora Moreno, Pago: 424 (Asesoría en nutrición correspondient)	\$0.00	\$8,162.00	\$294,028.34
C01036	01/10/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 425	Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 425 (Clases de boxeo correspondien)	\$0.00	\$8,268.00	\$285,760.34



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:16 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C01037	01/10/2019	Christian Eduardo Aguilar	Spei	GP Directo 426 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 426 (Clases de gimnasia por	\$0.00	\$3,445.00	\$282,315.34	
C01038	01/10/2019	Dayan Alejandra Alba Rod	Spei	GP Directo 427 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 427 (Clases de gimnasia por	\$0.00	\$3,180.00	\$279,135.34	
C01039	01/10/2019	Diego Cesar Cervantes Me	Spei	GP Directo 428 Diego Cesar Cervantes Meza7, Pago: 428 (Guia de entrenamiento pro	\$0.00	\$6,996.00	\$272,139.34	
C01040	01/10/2019	Laura Mayela Robles Rodr		GP Directo 429 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 429 (Servicio de fisioterapia A	\$0.00	\$6,996.00	\$265,143.34	
C01041	01/10/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr	Spei	GP Directo 430 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 430 (Taller de psicologia correspor	\$0.00	\$6,996.00	\$258,147.34	
C01042	01/10/2019	Laura Mayela Robles Rodr	Spei	GP Directo 431 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 431 (Taller de Fisioterapia me:	\$0.00	\$6,996.00	\$251,151.34	
C01043	01/10/2019	David Alejandro Carrillo R	CF31	GP Directo 610 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 610 (Clases de activacion fisi	\$0.00	\$4,240.00	\$246,911.34	
C01044	01/10/2019	Violeta Esperanza Mendoz	Spei	GP Directo 432 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 432 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$244,791.34	
C01045	01/10/2019	Andrea Garcia Lopez	FED0	GP Directo 611 Andrea Garcia Lopez, Pago: 611 (Clases de futbol por el mes de Sep	\$0.00	\$5,830.00	\$238,961.34	
C00909	02/10/2019	SEDAR		GP Directo 388 SEDAR, Pago: 388 (Pago de SEDAR 2Q Septiembre 2019. GP Direct	\$0.00	\$4,687.22	\$234,274.12	
C00910	02/10/2019	Pensiones del estado	SPEI	GP Directo 389 Pensiones del estado, Pago: 389 (Pago a pensiones del estado 2Q S	\$0.00	\$121,547.04	\$112,727.08	
D00185	02/10/2019			S/C (Gastos a comprobar para compra de bateria camioneta)	\$0.00	\$2,630.00	\$110,097.08	
C01046	02/10/2019	Autozone de Mexico S de l	6064	Efectivo	GP Directo 612 Autozone de Mexico S de RL de CV, Pago: 612 (Compra de bateria pr	\$0.00	\$0.00	\$110,097.08
D00186	02/10/2019			S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de agosto de 2019)	\$0.00	\$94,075.00	\$16,022.08	
C01047	02/10/2019	Jose Francisco Castellano:	45640	Spei	GP Directo 613 Jose Francisco Castellanos Contreras, Pago: 613 (Servicio de aliment	\$0.00	\$25,636.00	-\$9,613.92
C01051	03/10/2019	Karen Anel Ponce Lopez	8533	183	GP Directo 617 Ernesto Guerrero Villanueva, Pago: 617 (Clases de activación física c	\$0.00	\$3,074.00	-\$12,687.92
C01052	03/10/2019	Ana Laura Orozco Hernade	4N1A	Spei	GP Directo 618 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 618 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	-\$20,107.92
C01053	09/10/2019	Telefonos de México SAB	nd	Cheque	GP Directo 619 Telefonos de México SAB de CV, Pago: 619 (Pago de telefonia por el	\$0.00	\$549.00	-\$20,656.92
I00114	09/10/2019			S/C (Subsidio correspondiente al mes de octubre de 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,479,343.08	
C01054	10/10/2019	Telefonia por Cable S A de	189		GP Directo 620 Telefonía por Cable S A de CV, Pago: 620 (Pago de internet y telefoni	\$0.00	\$479.00	\$1,478,864.08
C01132	10/10/2019	Bryan Marquez Garcia		183	GP Directo 466 Bryan Marquez Garcia, Pago: 466 (Instructor de boxeo en Cursos de v	\$0.00	\$4,308.80	\$1,474,555.28
C00901	14/10/2019	Personal COMUDE Tlajom			GP Directo 380 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 380 (Pago de nómina 1q Octub	\$0.00	\$163,000.00	\$1,311,555.28
D00191	15/10/2019				S/C (Fondo revolvente caja chica)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,309,555.28
C01277	15/10/2019	Polimangueras Vallegon S	1050	193	GP Directo 752 Polimangueras Vallegon S.A de C.V., Pago: 752 (Comprobacion caja	\$0.00	\$0.00	\$1,309,555.28
C00911	17/10/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 390 SEDAR, Pago: 390 (Pago a Pensiones del Estado 1Q OCTUBRE 201	\$0.00	\$115,579.39	\$1,193,975.89
C00912	17/10/2019	SEDAR			GP Directo 391 SEDAR, Pago: 391 (Pago SEDAR 1q Octubre 2019. GP Directo 391	\$0.00	\$4,584.93	\$1,189,390.96
C01057	17/10/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 433 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 433 (Clases de natación corresp	\$0.00	\$4,240.00	\$1,185,150.96
C01058	17/10/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 434 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 434 (Clases de natación correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$1,181,970.96
C01059	17/10/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 435 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 435 (Clases de natación correspr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,178,790.96
C01060	17/10/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 436 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 436 (Clases de natación co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,175,610.96
C01061	17/10/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 437 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 437 (Clases de natación corr	\$0.00	\$4,770.00	\$1,170,840.96
C01062	17/10/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 438 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 438 (Clases de natación corr	\$0.00	\$6,360.00	\$1,164,480.96
C01063	17/10/2019	Christian Eduardo Aguilar		Spei	GP Directo 439 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 439 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$1,161,035.96
C01064	17/10/2019	Jonathan Adalberto Roque		Spei	GP Directo 440 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 440 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,180.00	\$1,157,855.96



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:16 a. m.

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
C01065	17/10/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 441 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 441 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,154,675.96	
C01066	17/10/2019	Edmundo Alberto Colin	105C		Spei	GP Directo 623 Edmundo Alberto Colin, Pago: 623 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$1,152,025.96	
C01067	17/10/2019	Salvador Rosales Navarro	AFE5		Spei	GP Directo 624 Salvador Rosales Navarro, Pago: 624 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$1,147,255.96	
C01068	17/10/2019	Andrea Garcia Lopez	BC38		Spei	GP Directo 625 Andrea Garcia Lopez, Pago: 625 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$5,300.00	\$1,141,955.96	
C01069	17/10/2019	Emerson Gustavo Zamora	54FD		Spei	GP Directo 626 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 626 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$1,138,775.96	
C01070	17/10/2019	Energia Damaris S.A. de C	B2AE		Spei	GP Directo 627 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 627 (Compra de combustible 201	\$0.00	\$17,775.55	\$1,121,000.41	
C01071	17/10/2019	Energia Damaris S.A. de C	28AD		Spei	GP Directo 628 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 628 (Combustible medio maratón	\$0.00	\$23,523.26	\$1,097,477.15	
C01072	18/10/2019	Gregga Soluciones Grafice	A3165		Spei	GP Directo 629 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 629 (Impresos	\$0.00	\$313.20	\$1,097,163.95	
C01073	19/10/2019	Josue Gabriel Calderon Di	3024		Spei	GP Directo 630 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 630 (Impresos varios ASI. GP Dir	\$0.00	\$3,409.47	\$1,093,754.48	
C01074	19/10/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	288		Spei	GP Directo 631 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 631 (Sistema de lic	\$0.00	\$1,450.00	\$1,092,304.48	
C01075	19/10/2019	Nadia Gil			Spei	GP Directo 442 Nadia Gil, Pago: 442 (Ayuda social a gimnasta Nadia Gil. GP Directo	\$0.00	\$1,000.00	\$1,091,304.48	
C01076	19/10/2019	Alicia Carmona Gomez			Spei	GP Directo 443 Alicia Carmona Gomez, Pago: 443 (Ayuda social a atleta de gimnasia	\$0.00	\$2,000.00	\$1,089,304.48	
C01077	19/10/2019	Ana Abril Díaz Cervantes			Spei	GP Directo 444 Ana Abril Díaz Cervantes, Pago: 444 (Ayuda social a equipo de ciclism	\$0.00	\$1,300.00	\$1,088,004.48	
C01078	19/10/2019	Ana Abril Díaz Cervantes			Spei	GP Directo 445 Ana Abril Díaz Cervantes, Pago: 445 (Ayuda social a equipo de ciclism	\$0.00	\$1,300.00	\$1,086,704.48	
C01079	19/10/2019	Virginia Martin del Campo			Spei	GP Directo 446 Virginia Martin del Campo, Pago: 446 (Ayuda social a ciclista Renata /	\$0.00	\$2,000.00	\$1,084,704.48	
D00195	19/10/2019					S/C (Pago de sistema sacg. net cancelado)	\$0.00	\$0.00	\$1,084,704.48	
D00195	19/10/2019					S/C (Pago de sistema sacg. net cancelado)	\$0.00	\$0.00	\$1,084,704.48	
D00195	19/10/2019					S/C (Pago de sistema sacg. net cancelado)	\$0.00	\$0.00	\$1,084,704.48	
D00195	19/10/2019					S/C (Pago de sistema sacg. net cancelado)	\$0.00	\$0.00	\$1,084,704.48	
D00196	21/10/2019					S/C (Pago de impuestos correspondientes al mes de septiembre de 2019)	\$0.00	\$97,856.00	\$986,848.48	
D00197	21/10/2019					S/C (Fondo revolvente caja chica 195)	\$0.00	\$2,000.00	\$984,848.48	
C01280	21/10/2019	Grupo Lorett S.A de C.v	4530		Spei	GP Directo 755 Grupo Lorett S.A de C.v, Pago: 755 (Comprobacion Gastos a compro	\$0.00	\$0.00	\$984,848.48	
C01080	24/10/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 447 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 447 (Terapia física en carrer	\$0.00	\$8,268.00	\$976,580.48	
C01081	26/10/2019	Premiacion	NA		196	GP Directo 632 Premiacion, Pago: 632 (Cheque No 196 Premiación medio maratón. C	\$0.00	\$860.00	\$975,720.48	
C01082	26/10/2019	Premiacion	NA		197	GP Directo 633 Premiacion, Pago: 633 (Premiación medio maratón. GP Directo 633 P	\$0.00	\$930.00	\$974,790.48	
C01083	26/10/2019	Premiacion	NA		198	GP Directo 634 Premiacion, Pago: 634 (Premiación medio maratón. GP Directo 634 P	\$0.00	\$2,790.00	\$972,000.48	
C01084	26/10/2019	Hector Bueno Estrada			Spei	GP Directo 448 Hector Bueno Estrada, Pago: 448 (Ayuda social a club gladiadores VI	\$0.00	\$5,000.00	\$967,000.48	
C01085	26/10/2019	Victor Alejandro Santana M	7E39		Spei	GP Directo 635 Víctor Alejandro Santana Marín, Pago: 635 (Entrenamientos para med	\$0.00	\$9,280.00	\$957,720.48	
C01086	26/10/2019	Energia Damaris S.A. de C	290		Spei	GP Directo 636 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 636 (Combustible para carrera cc	\$0.00	\$4,090.00	\$953,630.48	
C01087	26/10/2019	Grupo Licruos S.C	16F8		Spei	GP Directo 637 Grupo Licruos S.C, Pago: 637 (Realización de Magazine para el medi	\$0.00	\$11,600.00	\$942,030.48	
C01088	26/10/2019	Proveedor de insumos par	18745		Spei	GP Directo 638 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 638 (T	\$0.00	\$15,234.81	\$926,795.67	
C01089	26/10/2019	Proveedor de insumos par	18772		Spei	GP Directo 639 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 639 (/	\$0.00	\$563.80	\$926,231.87	
C01090	26/10/2019	Proveedor de insumos par	18848		Spei	GP Directo 640 Proveedor de insumos para la construccion S.A. de C.V., Pago: 640 (N	\$0.00	\$2,827.50	\$923,404.37	
C01133	26/10/2019	JH Mills SA de CV	31410		Spei	GP Directo 665 JH Mills SA de CV, Pago: 665 (Playeras medio maratón 2019. GP Dire	\$0.00	\$207,689.70	\$715,714.67	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Fecha y 25/feb./2022

hora de Impresión 11:16 a. m.

Utr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C01134	26/10/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	8507	Spei	GP Directo 666 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 666 (Pago final de medallas s	\$0.00	\$10,984.45	\$704,730.22	
C01135	26/10/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	9111	Spei	GP Directo 667 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 667 (Medallas evento de ciclis	\$0.00	\$13,065.43	\$691,664.79	
C01136	26/10/2019	Jose Luis Santana Marin		Spei	GP Directo 467 Jose Luis Santana Marin, Pago: 467 (Ayuda social a atleta de alto ren	\$0.00	\$8,000.00	\$683,664.79	
C01137	26/10/2019	Victor Manuel Rivera Roble	120	Spei	GP Directo 668 Victor Manuel Rivera Robles, Pago: 668 (Pago total de logistica y mon	\$0.00	\$20,358.00	\$663,306.79	
C01138	26/10/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	9012	Spei	GP Directo 669 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 669 (Medallas serial de atletis	\$0.00	\$2,531.70	\$660,775.09	
C00902	29/10/2019	Personal COMUDE Tlajom		SPEI	GP Directo 381 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 381 (Pago de nómina 2q Octub	\$0.00	\$160,775.40	\$499,999.69	
C00922	30/10/2019	Efectivale S. de R.L. de C.		SPEI	GP Directo 401 Efectivale S. de R.L. de C.V., Pago: 401 (Dispersión de vales de desp	\$0.00	\$37,030.00	\$462,969.69	
C01091	30/10/2019	Nancy Lizbeth Rea Navarr		Spei	GP Directo 449 Nancy Lizbeth Rea Navarro, Pago: 449 (Servicio de taller de psicologi	\$0.00	\$6,996.00	\$455,973.69	
C01092	30/10/2019	Diego Cesar Cervantes Me		Spei	GP Directo 450 Diego Cesar Cervantes Meza, Pago: 450 (Servicio de guía de entrena	\$0.00	\$6,996.00	\$448,977.69	
C01093	30/10/2019	Nancy Mora Moreno		Spei	GP Directo 451 Nancy Mora Moreno, Pago: 451 (Servicio de nutrición programa Octu	\$0.00	\$8,162.00	\$440,815.69	
C01094	30/10/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 452 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 452 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$438,695.69	
C01095	30/10/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 453 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 453 (Clases de Natación cor	\$0.00	\$6,360.00	\$432,335.69	
C01096	30/10/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 454 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 454 (Clases de Natación correspon	\$0.00	\$3,180.00	\$429,155.69	
C01097	30/10/2019	Francisco Javier Aguilar R		Spei	GP Directo 455 Francisco Javier Aguilar Ramirez, Pago: 455 (Clases de Natación corr	\$0.00	\$4,770.00	\$424,385.69	
C01098	30/10/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 456 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 456 (Clases de Natación cc	\$0.00	\$3,180.00	\$421,205.69	
C01099	30/10/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 457 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 457 (Clases de Natación corres	\$0.00	\$3,180.00	\$418,025.69	
C01100	30/10/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 458 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 458 (Clases de Natación corres	\$0.00	\$4,240.00	\$413,785.69	
C01101	30/10/2019	Jesus Baudelio Vazquez L		Spei	GP Directo 459 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 459 (Clases de karate corres	\$0.00	\$2,650.00	\$411,135.69	
C01102	30/10/2019	Edmundo Alberto Colin	0123	Spei	GP Directo 641 Edmundo Alberto Colin, Pago: 641 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$408,485.69	
C01103	30/10/2019	Ricardo Ramon Plascencia	DFD7	Spei	GP Directo 642 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 642 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$3,710.00	\$404,775.69	
C01104	30/10/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 460 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 460 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$3,180.00	\$401,595.69	
C01105	30/10/2019	Jonathan Adalberto Roque		Spei	GP Directo 461 Jonathan Adalberto Roque Aguilar, Pago: 461 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,180.00	\$398,415.69	
C01106	30/10/2019	Christian Eduardo Aguilar		Spei	GP Directo 462 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 462 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$3,445.00	\$394,970.69	
C01107	30/10/2019	Roman Gutierrez Delgado		Spei	GP Directo 463 Roman Gutierrez Delgado, Pago: 463 (Clases de karate correspondie	\$0.00	\$2,120.00	\$392,850.69	
C01108	30/10/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal		Spei	GP Directo 464 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 464 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$6,360.00	\$386,490.69	
C01109	30/10/2019	Emerson Gustavo Zamora	8B77	Spei	GP Directo 643 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 643 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$383,310.69	
C01110	30/10/2019	Andrea Garcia Lopez	1211	Spei	GP Directo 644 Andrea Garcia Lopez, Pago: 644 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$5,300.00	\$378,010.69	
C01111	30/10/2019	Aylin Xquenda González A	1212	Spei	GP Directo 645 Aylin Xquenda González Arreola, Pago: 645 (Clases de futbol corres	\$0.00	\$7,420.00	\$370,590.69	
C01112	30/10/2019	Juan Grajeda Ramirez	8507	Spei	GP Directo 646 Juan Grajeda Ramirez, Pago: 646 (Promoción en inscripcion clases de	\$0.00	\$4,240.00	\$366,350.69	
C01113	30/10/2019	David Alejandro Carrillo Ra	9239	Spei	GP Directo 647 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 647 (Oromocion y difucion e i	\$0.00	\$4,240.00	\$362,110.69	
C01114	30/10/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 465 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 465 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$8,268.00	\$353,842.69	
C01115	30/10/2019	Luis Gerardo Ochoa Rodar	75B4	Spei	GP Directo 648 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 648 (Actividades administrativas	\$0.00	\$6,360.00	\$347,482.69	
C01139	30/10/2019	Gregga Soluciones Grafica	Spei	Spei	GP Directo 670 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 670 (Impresion	\$0.00	\$2,784.00	\$344,698.69	
C00913	31/10/2019	SEDAR		SPEI	GP Directo 392 SEDAR, Pago: 392 (Pago SEDAR 2q Octubre 2019. GP Directo 392	\$0.00	\$4,584.93	\$340,113.76	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
hora de Impresión 11:16 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00914	31/10/2019	Pensiones del estado			SPEI	GP Directo 393 Pensiones del estado, Pago: 393 (Pago a Pensiones del Estado 2q Or	\$0.00	\$117,727.39	\$222,386.37	
C01116	31/10/2019	Ana Laura Orozco Hernade	99C9		Spei	GP Directo 649 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 649 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	\$214,966.37	
C01117	31/10/2019	Noe Yaid Chavez Ramirez	122		Spei	GP Directo 650 Noe Yaid Chavez Ramirez, Pago: 650 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$6,360.00	\$208,606.37	
C01118	31/10/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaec	1695		Spei	GP Directo 651 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 651 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$4,664.00	\$203,942.37	
C01119	31/10/2019	Ramon Alvarez Becerra	79F0		Spei	GP Directo 652 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 652 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$195,462.37	
C01120	31/10/2019	Maricela Esmeralda Soto C	5A71		199	GP Directo 653 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 653 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$7,420.00	\$188,042.37	
I00115	31/10/2019					S/C (Subsidio para el mes de octubre de 2019)	\$868,159.84	\$0.00	\$1,056,202.21	
I00116	31/10/2019					S/C (Subsidio para el mes de octubre de 2019)	\$929,825.87	\$0.00	\$1,986,028.08	
C01121	31/10/2019	Chrsitian Roberto Rubio G	35		Spei	GP Directo 654 Chrsitian Roberto Rubio Guzman, Pago: 654 (Clases de futbol corresq	\$0.00	\$9,116.00	\$1,976,912.08	
C01122	31/10/2019	Michell Martinez Vazquez	10		Spei	GP Directo 655 Michell Martinez Vazquez, Pago: 655 (Inscripcion y difusion en escuela	\$0.00	\$4,240.00	\$1,972,672.08	
C01123	31/10/2019	Teresa De La Cruz Leonel	A83F		Spei	GP Directo 656 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 656 (Clases de activacion fisica corr	\$0.00	\$5,618.00	\$1,967,054.08	
C01124	31/10/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	D4F5		Spei	GP Directo 657 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 657 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$5,300.00	\$1,961,754.08	
C01125	31/10/2019	Ana Elizabeth Rangel Ron	BA26		Spei	GP Directo 658 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 658 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$2,862.00	\$1,958,892.08	
C01126	31/10/2019	Silvia Rodriguez Arenas	49EC		Spei	GP Directo 659 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 659 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,074.00	\$1,955,818.08	
C01127	31/10/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	B356		Spei	GP Directo 660 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 660 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,392.00	\$1,952,426.08	
C01128	31/10/2019	Patricia Adriana Saldaña C	5E 13		Spei	GP Directo 661 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 661 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,074.00	\$1,949,352.08	
C01129	31/10/2019	Julieta Velazquez Badillo	E694		Spei	GP Directo 662 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 662 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$4,240.00	\$1,945,112.08	
C01130	31/10/2019	Maria Guadalupe Luna Est	65B8		Spei	GP Directo 663 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 663 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$4,664.00	\$1,940,448.08	
C01131	31/10/2019	Salvador Rosales Navarro	2F5F		Spei	GP Directo 664 Salvador Rosales Navarro, Pago: 664 (Clases de futbol fisica correspc	\$0.00	\$4,770.00	\$1,935,678.08	
Total :							631,951.03	3,397,300.16	2,049,627.48	1,979,623.71